
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/297/2023 
RADY GMINY PUŁAWY 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej gminy – Sołectwa Matygi 

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
z późn. zm.) oraz § 3 uchwały Nr XXXIII/281/2018 Rady Gminy Puławy z dnia 20 września 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Puławy (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r. poz. 4602), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami  - Rada Gminy Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie gminy Puławy znosi się jednostkę pomocniczą -  Sołectwo Matygi obejmujące obszarem 
działania wsie Borowina i Matygi. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIV/196/2017 Rady Gminy Puławy z dnia 31 lipca 2017 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Matygi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Puławy 

 
 

Dorota Osiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3748


	Uchwała

		2023-05-31T12:46:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




